
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении дополнений в постановление Администрации Кожевниковского 
района от 09.12.2021 №  635 «Об утверждении состава районной комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав»

В соответствии с постановлением комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав Томской области от 1 1.05.2023 года № 09-06-240

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 
09.12.2021 № 635 «Об утверждении состава районной комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав» следующие дополнения:

1.1 включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав Васильеву Е.Г., муниципального координатора Кожевниковского района 
проекта «Навигаторы детства» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Кожевниковского района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Управляющий делами 
Администрации Кожевниковского 
Рг "

Начальник отдела правовой и 
кадровой работыкадровой работы

В.И. Савельева
_  __ И.А. Бирюкова
« 2023 г.

«JSL » (?3 2023 г.

Н.Л. Гарагуля 
8(38244)2 Г-797


